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Nyhedsbrev #1#Februar 2023# 

 

Kære Tirsdagsdamer – så kan I godt finde læsebrillerne frem        

 

Sæsonstart er lige om hjørnet – med første spilledag den 4. april ☺        

Vi har i bestyrelsen besluttet, at denne dag vil være åben for alle damer i HGK med max 

spillehandicap 46. De bliver inviteret gennem HGK nyhedsbrev. 

Spilleplan 2023 er vedhæftet denne mail eller du kan finde den og andre oplysninger på 

https://medlem.holbakgolfklub.dk/klubben/hgk-klubber/tirsdagsdamerne/ 

 

Ved den sidste generalforsamling havde vi debat om kontingent og meget mere. Så vi har lavet en 

del justeringer, som vi håber, I tager pænt imod og giver en chance       

Bestyrelsen har besluttet følgende for sæson 2023: 

Årsmedlemskab dvs. alle 3 perioder kr. 300. Derudover betales mad separat ved afslutning 1 og 

2 i prisklassen 100-150 kr. Ved 3. afslutning kr. 225 

Årsmedlemskab inkl. mad ved alle 3 afslutninger kr. 700 

Pingvin (ikke medlemmer) kr. 30 pr gang – pingviner deltager ikke i præmiepuljen. 

Vi har ligeledes måttet justere i præmierne således, at der kun er præmier til de 3 bedste i hver 

række. Dagens bold er foreløbigt afskaffet. Vi arbejder selvfølgelig på at skaffe sponsorer, så vi kan 

få flere præmier.  

Der vil i år være 1 puttekonkurrence i hver periode. 

 

HGK-bestyrelsen er kommet med nye retningslinjer til bookinger for KIK samt ønske om 

flexmedlemmers deltagelse i KIK. Jeg har deltaget i møde desangående og har henvist til, at Flex 

medlemmer ikke kan blive medlemmer i vores klub ifølge vedtægterne, men at de godt kan spile 

pingvin. Der kommer sikkert mere debat om dette       
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De statiske bookinger afskaffes, så der fremover kun er dynamiske bookinger i alle KIK. Alle har nu 

mulighed for at se, hvem der spiller og ingen har fordel af at være med i KIK mht. antal bookinger i 

øvrigt.  

Det betyder at vi alle skal booke med vores eget nummer fremover både formiddag og 

eftermiddag. Tiderne 8.30-9.30 samt 15.10- 16.10 vil dog stadigt være reserveret til TD indtil 5 

dage før spilledagen. 

I spiller indtil videre på den tid, I har booket - Dette så I ikke behøver vente 1 time på at spille. 

Men book meget gerne med forskellige. Turneringsledelsen forbeholder sig dog ret til at 

sammenlægge bolde, så der ikke kommer for mange ”ikke TD” med på runden. 

TD Bestyrelsen har også besluttet, at man i 2023 derudover vil kunne booke fra solopgang til 

solnedgang, blot man spiller med en anden TD. Dette for at få måske forhåbentlig flere 

medlemmer. Turneringsledelsen skal blot orienteres ved sene bookinger. 

Vi skal i år selv indtaste scores i golfbox men dog samtidigt aflevere underskrevne scorekort i 

postkassen. Link til indtastning sendes til hver enkelt inden spilledagen, og vi hjælper selvfølgelig 

hinanden med at få det til at køre       

 

OBS OBS OBS OBS OBS 

TD-TOUR udvalget har ændret datoen for turen til 16/17 juni. Turen går i år til Barsebäck. Se 

vedlagte indbydelse. Pris ca. 1900 d.kr – sidste tilmelding inden 1. maj i Golfbox. 

 

Kun medlemmer af TD modtager disse nyhedsbreve. Det kræver nemlig, at man har betalt 

kontingent. Det bliver dog nemmere i år, da vi kun har årskontingent og ikke som tidligere betaling 

for enkelte perioder. Det betyder også, at man har stemmeret på vores generalforsamling uanset 

hvor mange runder, og hvornår man spiller. Når kontingentet er betalt, bliver du skrevet på både 

bookingliste og mailliste, og der vil du blive stående resten af sæsonen. 

Pink Cup bliver i år afholdt den 25. juni. 🎗Så reserver allerede nu dagen 🎗Tilmelding åbner 1. 

april. 

Vi ønsker jer god spillelyst derude – og ses til forhåbentlig til åbningsmatchen den 4/4       

Har I ris eller ros, så kontakt os bare        

Mange hilsener på Bestyrelsens vegne - Janne Helmer – Formand ☺ 


